
 

                      

 
 

 
 

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Selezione pubblica mediante valutazione comparativa dei titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca della durata di 12 mesi nel SSD M-FIL/06 

(Storia della filosofia) nell’ambito del PRIN 2022 PNRR “SoPHiA. Space of Philosophic Heritage in 

Archive” (cod. P20228MMMA - CUP F53D23010560001) – referente scientifico: Prof. Igor Agostini - 

Nomina Commissione giudicatrice - rettifica. 

LA DIRETTRICE 

VISTA  la Legge 30/12/2010 n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca, 

di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240” di questa Università, emanato con D. R. n. 

800 del 14/09/2022; 

VISTO  che con D.D. n. 283 del 29/11/2023 è stata indetta la selezione pubblica la selezione pubblica per il 

conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca della durata di 12 mesi nel 

SSD M-FIL/06 (Storia della filosofia) nell’ambito del PRIN 2022 PNRR “SoPHiA. Space of 

Philosophic Heritage in Archive” (cod. P20228MMMA - CUP F53D23010560001) –  

VISTO  che con D.D. n. 66 del 05/03/2024 è stata nominata la Commissione giudicatrice per la selezione 

pubblica in oggetto;  

VISTO  che nel suddetto provvedimento di nomina della Commissione, per mero errore materiale, il prof. 

Fabio Angelo Sulpizio è stato riportato come Angelo Sulpizio; 

RITENUTO opportuno rettificare il D.D. n. 66 del 05/03/2024 di nomina della Commissione giudicatrice, 

riportando il nominativo corretto;  

D E C R E T A 

per le motivazioni sopra esposte, di rettificare il D.D. n. 66 del 05/03/2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice per la selezione pubblica per il conferimento dell’assegno per la collaborazione ad attività di 

ricerca della durata di 12 mesi nel SSD M-FIL/06 (Storia della filosofia) nell’ambito del PRIN 2022 PNRR 

“SoPHiA. Space of Philosophic Heritage in Archive” (cod. P20228MMMA - CUP F53D23010560001) che, 

pertanto, risulta così composta: 

 Prof. Igor Agostini - Presidente; 

 Prof.ssa Maria Cristina Fornari – Componente; 

 Prof. Fabio Angelo Sulpizio– Componente con funzioni anche di segretario verbalizzante. 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

  La Direttrice del Dipartimento 

  Prof.ssa Maria Grazia Guido 

 

 

Alla Raccolta 

All’Albo online 


		2024-03-06T18:57:12+0000
	MARIA GRAZIA GUIDO




